

رهبر حزب مخالف جمهوری آذربایجان: برای آغاز گفتگوی جناح حاکم و مخالف گام اول را باید جناح حاکم بردارد

موفقیت آمیز بودن گفتگو در وهله اول بستگی به این دارد که کدام طرف نماینده چه کسانی پشت میز مذاکرات هستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رهبر حزب مخالف همبستگی شهروندی آذربایجان معتقد است که به منظور آغاز گفتگوی جناح حاکم و مخالف باید جناح حاکم بعنوان طرف ذینفع گام اول را بردارد.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، وی روز گذشته اعلام کرد: "موفقیت آمیز بودن گفتگو در وهله اول بستگی به این دارد که کدام طرف نماینده چه کسانی پشت میز مذاکرات هستند".
 سیاوش نوروزاف معاون دبیر اجرایی حزب حاکم آذربایجان نوین چندی پیش گفته بود حزب حاکم آماده انجام مذاکرات با احزاب مخالف بدون طرح هرگونه پیش شرطی است. به اعتقاد رستم خانلی برای حاکمیت ثبات در کشور، گفتگوی بین جناح حاکم و احزاب مخالف ضروری است. وی افزود: "هرچند گفتگو در سطح نشریات و پارلمان برقرار است ، ولی باید بصورت مستقیم و رودر رو نیز انجام شود. این موضوع در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان از اهم موضوعات مطرح بوده است. در حالی که به این موضوع نباید بصورت روزمره نگاه کرد".
 وی براین اعتقاد است که برقراری دیالوگ بین جناح حاکم و مخالف از خواسته‌های مردم بوده و در واقع خواست مردمی است . ملتی که خواهان زنده نگهداشتن دولت و جامعه خود است نباید از برقراری گفتگو امتنا کند.
 قابل ذکر است، در آستانه انتخابات پارلمانی سال 2005 با میانجیگری دفتر سازمان امنیت و همکاری اروپا در باکو چند دوره ملاقات بین احزاب مخالف، حاکم و طرفدار جناح حاکم برگزار شد. بعداً تداوم گفتگوها امکانپذیر نشد. در انتخابات ریاست جمهوری 15 اکتبر امسال چند حزب مخالف از کاندیدای حزب حاکم حمایت کردند. پس از انتخابات اخیر مسأله گفتگوی حزب حاکم با این احزاب مطرح گردید
 حزب شهروند و همبستگی با رهبری رستمخانلی که یکی از رهبران جنبش آزادی ملی بود، در تاریخ 26 سپتامبر سال 1992 از طرف گروهی از روشنفکران تأسیس گردیده است. این حزب که در تاریخ 3 نوامبر سال 1992 به ثبت رسمی رسید، در انتخابات پارلمانی سالهای 1995، 2000 و 2005 و انتخابات ریاست جمهوری سال 2003 و انتخابات شهرداری سالهای 1999 و 2004 شرکت کرده است.
 رستم خانلی رهبر این حزب، نماینده مجلس و شاعر ملی طی سالهای 1991 تا 1995 وزیر مطبوعات و اطلاع رسانی و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری سال 2003 بوده است.
 پایان پیام.